
Ál/ozoazs/ďozo/aš

Smlouva 0 zájezdovém představení

Název: Divadlo RB, s.r.o.
Sídlem: Brdllkova 189/5, 150 00 Praha 5
Provozovna: Divadlo Radka Brzobohatého

Opletalova 5/7, l 10 00 Praha [
Zastoupeno: Mgr. Romana Janáková
lČO: 05876974
DIČ: (205876974
Číslo účtu: 2101177146/2010

(dálejen DRB)

&

Název: Městské informační a kulturní středisko Krnov
Sídlem: Nám. Míru 1/14, Mov 794 01
Zastoupeno: Ing Petra Manczalová, ředitelka
IČ: 00501179
DIČ: CZOOGOI 179

(dále jen pořadatel)

1 Předmět smlouvy
1.1 Touto smlouvou se smluvní strany dohodly na realizaci divadelního představení :

„Parfém v podezření“, režie: Jakub Nvota, za podmínek dále uvedených v této smlouvě.

2 Práva a povinnosti smluvních stran

2.1

2.2

2.3

DRB se zavazuje odehrát představení „Parfém v podezření“

Místo: Městské divadlo Krnov, hiikulášská 21, 794 01 Krnov
Datum: 8.6. 2023
Začátek představení: 19:00 hod.

DRB se zavazuje, že se účinkující dostaví na vystoupení včas a umělecký výkon bude proveden
svědomitě.

Pořadatel se zavazuje zajistit:

WmvpzyM—l ' tec nikon..a.._tLř_ístu_ n.m.stanhuaénv
Přístup na jeviště a do zákulisí 3,5 hodiny před představením
Přítomnost dvou techniků na vynesení kulis a stavbu scény
Přítomnostjednoho technického pracovníka obeznámeného s osvětlovací & zvukovou
technikou v místě konání divadelního představeni 3 hodiny před představením (z důvodu
zvukové zkoušky)
Přítomnost zvukové aparatury, která zahrnuje připojení pro PC (3,5 mm jack)



2.4

2.5

2.6

2.7.

3.2

3.3

Světla: 4x PC IkW z portálu (2+2)
3x PC IkW z mostu (lávky)
6x PC zepředu
1x spot (spot, profil nebojiné ostré světlo zepředu)
+ modrý celek (ideálně 2x lkW vana z mostu, nebo případně 2x PC navic)
PC ! Parád- na stojanu najevištiP

MmglechoMonitogvl
Mažooatšramdazáy„___í dwg-Liana
Volné šatny pro 5 žen a 2 muže
Na jeviště: černý horizont, boční výkryty
Připravit vhodné podmínky pro představení po stránce společenské, technické, bezpečnostní a
hygienické
Balenou pitnou vodu pro ? účinkujících
V dostatečnámgžc..daihMQnMMMQmQPHŠDQH ls iadaamgnan. řešení
technických podmínek světla/zvuk a stavby scény najevišti.
Kontakt: Jan Šimáček, vedoucí techniky DRB, tel.: +420 721 535 733

Pořadatel je pojištěn v objektu konání akce pro případ úrazu & majetkových škod účinkujících
z jejich strany průkamě nezaviněných. V případě, že pořadatel není pojištěn, poskytuje
případné náhrady škody sám.

Pořadatel se zavazuje zaplatit autorský. honorář 14% 11n z cglkgagmggniugmg
předplamg'ho divadelní a literární agentuře DILIA v Praze.

Kontakt: DILIA, divadelní, literární, audiovizuální agentura, o.s., se sídlem
Krátkého 1, 190 03 Praha 3,1ČO: 65401875, DIČ: C265401875, kontaktní osoba: Jitka
Bendová - účetní, tel.: +420 2"

Ubvtováni pro 9 osah (9/1 (jednolůžkových) pokojů ze 7.6. na 8.6. 2023 v Krnově, tj. ] noc.) .

Alikvotní část (50%) nákladů na ubytování uhradí společnost: Město Bruntál, Nádražní 20,
792 01 Bruntál , IČ: 00295892, DIČ: 0200295392

Cena a platební ujednání
Za odehrané představení se pořadatel zavazuje zaplatit Divadla RB částku 70 000 Kč + 21%
DPH, t'. 84 700 Kč s DPH (slovy: osmdesát_čtyři_tisícejsedm__set__korun_českých_včetně
DPH)- ástka bude poukázána na číslo účtu: 21011771460010 v CZK do sedmi dnů 139
ggmLáedstavení na základě faktury zaslané DRB.

Částka bude poukázána na číslo účtu: “0117714612010 v CZK do sedmi dnů na odehrání
piedstavenina základě vyúčtování a faktury zaslané Divadlem RB.

Cena za dopravu bude uhraz_ena pořadatelem bankovnim převoderm dopravní apolečnosti
ZAVALER s.r.o., Jeremiášova 2722/2a, Praha 13, 155 00, IČ: 28 830903, DIC: CZ28830903
ve výši dle předané faktury: 22 170Kč + 21% DPH.

Kontakt na dopravní společnost: Lukáš Malína-k, tel.: +420 ';



4

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5
4.6

4.7

Společná ujednání

Bude—li představení zrušeno v důsledku nepředvídané, nebo neodvratitelné události (přírodní
katastrofa, havárie, epidemie, vážné onemocnění), mají obě strany právo od smlouvy odstoupit
bez nároku na finanční náhradu škody, pokud se nedohodnou jinak. Malý zájem o vstupenky
není důvodem k odstoupení od smlouvy.

V případě, že se představení neuskuteční ?: výše uvedených důvodů (ad 4.1) souhlasí obě strany
s náhradním termínem, popř. náhradním titulem.

Bude—li smlouva vypovězena do sedmi dnů před sjednaným termínem ze strany:
&) pořadatele, uhradí pořadatel DRB polovinu ze smluvní částky
b) DRB, uhradí DRB pořadateli náklady, vzniklé se zrušením představení

„ Bude-li smlouva vypovězena ve lhůtě kratší než sedm dní před sjednaným termínem
představení ze strany;
&) pořadatele, uhradí pořadatel DRB smluvní částku v plné výši
b) DRB, uhradí pořadateli náklady, vzniklé se zrušením představení

Smluvní strany berou na vědom í, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., () zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv.
Změna této smlouvyje možná pouze na základě písemné dohody obou smluvních stran.
Tatosmlouva Je vyhotovena ve dvou stejn0pisech z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Praze dne zádi.... 2023 V Krnově dne . . . .Í ..... 2023

Mgr.
Diva _

/l ___
Př.:—"..:."J" . [:./fw ul,.ďfl:

\ f_...““M..

dýdsma Janáková, jednatelka lng. Petra Manczalov' ředitelkaRB s r o mms V Krnově versus mronnacm tv
A KU mení srňsoísao nano-v

_; Musso uíau vm 79401KRNCV
TEL.: 554 514 ms DiČ:020060117£l

* LO
& 223% anzoaonareno

"'LFA-ť . Dlvntllo RB SIT-l 4,3

Opletalova 517. Praha 1.111
Hihi-5313974


